
 

 

UCHWAŁA NR VIII /62/ 24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń, z których 

emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko na terenie Gminy Dziwnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) w zw. z art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54, poz. 834 i poz. 1089) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Dziwnów ograniczenie czasu funkcjonowania instalacji i korzystania 

z urządzeń budowlanych, z których emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko w okresie 

od 15 czerwca do 15 września, od poniedziałku do soboty, od godz. 17.00 do godz. 9.00 następnego dnia, 

a w dni świąteczne wprowadza się całkowity zakaz korzystania z ww. urządzeń. 

§ 2. Ograniczeń określonych w § 1 nie stosuje się do urządzeń i instalacji zlokalizowanych w lokalach 

zabezpieczonych przed wydostaniem się hałasu na zewnątrz budynku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5301


		2024-11-08T10:59:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




